— 1 —

饶交党组字〔2021〕22 号

中共上饶市交通运输局党组关于郑小英等
同志职务任免的通知

市交通运输综合服务中心：

经研究，决定：

郑小英、周宇、章定成同志任上饶市交通运输综合服务中心

副主任；

李斌同志任上饶市交通运输综合服务中心办公室主任；

王芳同志任上饶市交通运输综合服务中心规划建设服务科科

长；

潘振同志任上饶市交通运输综合服务中心养护技术服务科科

长；

李月煌同志任上饶市交通运输综合服务中心道路运输服务科

科长；

丁志强同志任上饶市交通运输综合服务中心水路运输服务科

 — 2 —

科长；

王亚汝同志任上饶市交通运输综合服务中心后勤服务科科

长；

上述 9名同志事业单位改革前所任职务自然免除。

陈向平同志事业单位改革前所任职务自然免除（保留原职级

待遇）。

中共上饶市交通运输局党组

2021 年 7 月 6 日

抄送：市委组织部，驻局纪检监察组，各县（市、区）交通运输局。

上饶市交通运输局办公室                  2021 年 7月 15 日印发